
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 28 листопада 2024 р.              Стрий                               № 2972 

 

Про затвердження громадянам 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на 

території Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на території 

Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 791, 81, 83, 116, 118, 121, 122, 

125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України «Про 

землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити громадянам проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської ради, 

згідно додатку №1 до даного рішення міської ради. 

2. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської 

ради, згідно додатку №2 до даного рішення міської ради. 

3. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатків №№1, 2 до 

даного рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської 

ради. 

4. Громадянам, зазначеним в додатках №№1, 2 до даного рішення міської 

ради, оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

 



 

Додаток №1 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 2972 від «28» листопада 2024 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та передаються у власність земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

Цільове призначення земельної 

ділянки, код КВЦПЗ 

Умова 

відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Трескот Ольга Василівна 
вул. Полуботка, 5П, смт. Дашава, 

Стрийський район,  Львівська область 
0,0100 

02.05. Для будівництва 

індивідуальних гаражів 
власність 4625355300:08:001:0040 

2.  Найдиш Валерій Андрійович 
вул. Обаля, м. Стрий, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0042 

02.05. Для будівництва 

індивідуальних гаражів 
власність 4611200000:02:028:0028 

 

 

Секретар ради                 М.БЕРНИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 2972 від «28»  листопада 2024 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність  

земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п 
Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Розташування земельної 

ділянки відносно 

найближчого населеного 

пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки (га) 

Цільове призначення земельної ділянки, код 

КВЦПЗ 
Умова відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  
Шайнога Світлана 

Василівна 

вул. Т.Шевченка, 132А, с. Малі 

Дідушичі, Стрийський район, 

Львівська область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625380800:02:002:0015 

2.  
Пілат Оксана 

Романівна 

вул. Т.Шевченка, 4, с. 

Ходовичі, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1062 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625388000:01:002:0141 

3.  
Вельгош Оксана 

Ярославівна 

вул. 22 Січня, 19, с. Комарів, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2046 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625385200:03:002:0035 

4.  
Тижбір Тетяна 

Степанівна 

вул. Т.Шевченка, 57, с. 

Лисятичі, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1650 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:003:0033 

5.  
Чушак Іван 

Михайлович 

вул. Героїв Карпатської Січі, 

20А, с. Райлів, Стрийський 

район, Львівська область 
0,0878 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625384800:05:003:0007 

6.  
Вороб'як Ніна 

Василівна 

вул. І.Франка, 16, с. Голобутів, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2054 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625380500:01:008:0035 

7.  
Яворська Любов 

Андріївна 

вул. І.Франка, 47, с. Олексичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,1482 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625355300:09:010:0032 

8.  
Голубко Ганна 

Василівна 

вул. Л.Українки, 22, с. 

Семигинів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625386000:01:005:0017 

9.  
Мартиник Ганна 

Миколаївна 

вул. Є.Коновальця, 2, с. 

Семигинів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1260 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625386000:01:006:0021 



 

10.  
Гаврилів Надія 

Йосафатівна 

вул. Т.Шевченка, 100, с. Малі 

Дідушичі, Стрийський район, 

Львівська область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625380800:02:002:0016 

11.  

Злупко Мирон Іванович 
вул. Лисенка, 2, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,0632 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 63/100) 
4611200000:02:020:0045 

Злупко Стефан 

Іванович 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 37/100) 

12.  
Матвіїв Оксана 

Романівна 

вул. Кобринської, 38, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,0392 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:034:0025 

13.  
Шкляр Степан 

Петрович 

вул. Вишнева, 8, с. Стрілків, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,0723 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625386800:01:004:0035             

14.  
Грушецька Любов 

Ярославівна 

вул. В.Сидора, 11, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,0655 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4611200000:11:002:0186 

15.  
Дзекановська Надія 

Іванівна 

вул. Федьковича, 39, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,0625 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4611200000:02:001:0024 

16.  Щекун Ігор Васильович 

вул. Т.Шевченка, 64, с. 

Нежухів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1396 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625384800:01:005:0070 

17.  
Савчин Роман 

Володимирович 

вул. І.Франка, 109, с. Комарів, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625385200:03:002:0036 

18.  
Клюфас Ірина 

Вятчиславівна 

вул. Професора Білика, 42, с. 

Верчани, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1571 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625385200:02:010:0016 

19.  

Якубів Надія 

Богданівна вул. Біласа і Данилишина, 4, м. 

Стрий, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0601 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 
4611200000:11:007:0030 

Польова Віра 

Володимирівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 

20.  

Павлів Олександра 

Олександрівна вул. В.Винниченка, 3, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,0260 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 25/100) 
4611200000:02:024:0019 

Бучко Оксана 

Михайлівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 75/100) 



 

21.  Свистак Ірина Ігорівна 

вул. Т.Шевченка, 74, с. 

Стриганці, Стрийський район, 

Львівська область 
0,2404 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625387000:01:003:0032 

22.  
Шимків Володимир 

Васильович 

вул. Т.Шевченка, 70, с. 

Стриганці, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1758 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625387000:01:003:0031 

23.  
Лучко Роман 

Васильович 

вул. Довга, 68, с. Добрівляни, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2005 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625380900:01:007:0016 

24.  
Торос Ірина 

Володимирівна 

вул. С.Бандери, 15, с. 

Лотатники, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0873 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625386800:03:004:0022 

25.  
Гуцило Тетяна 

Богданівна 

вул. І.Франка, 91А, с. Кавське, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2017 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625382800:01:010:0025 

26.  
Винник Алевтина 

Іванівна 

вул. Зелена, 5, с. Стриганці, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625387000:01:003:0033 

27.  
Нагорняк Тетяна 

Миколаївна 

вул. Воїнів УПА, 4, смт. 

Дашава, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1150 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625355300:01:010:0043 

28.  
Гнатів Марія 

Михайлівна 

вул. І.Франка, 60, с. Семигинів, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625386000:01:003:0037 

29.  
Валіулин Руслан 

Рафаілович 

вул. Л.Українки, 43, с. 

Семигинів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0958 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625386000:01:006:0022 

30.  Гошко Леся Дмитрівна 

вул. Дашавська, 5, с. Олексичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,1780 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625355300:09:008:0017 

31.  
Михайлечко Галина 

Василівна 

вул. І.Франка, 55, с. Нежухів, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,2317 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625384800:01:006:0007 

32.  
Руденко Леонід 

Іванович 

вул. Шашкевича, 12, с. 

Добряни, Стрийський район, 

Львівська область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625381000:01:023:0013 

33.  
Бріцький Андрій 

Васильович 

вул. І.Франка, 35, с. Ланівка, 

Стрийський район, Львівська 

область 
0,1350 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

власність 4625383200:01:009:0014 

  

 

Секретар ради              М.БЕРНИК    

 


